[bookmark: _GoBack]第１号様式（第５条関係）
　　年　　月　　日

大　阪　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人の主たる事務所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人の名称及び代表者の氏名 (ふりがな)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の生年月日　　　　　　年　　月　　日生

大阪市エリアマネジメント活動促進事業補助金交付申請書

標題の補助金について交付を受けたいので、大阪市エリアマネジメント活動促進事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。

１　補助事業の名称、目的及び内容
(１)　名称
(２)　目的
(３)　内容

２　交付を受けようとする補助金の額及びその算出の基礎
(１)　補助金の額　　　　金　　　　　　　　　　円
(２)　算出の基礎

３　補助事業の開始日及び完了予定日
　　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

４　大阪市エリアマネジメント活動促進事業補助金交付要綱第７条に基づく確認事項（確認されましたら、□にチェックを入れてください）
	□　暴力団の利益になるような申請ではありません。
　　（注意１）暴力団排除のため個人情報を警察に照会することがあります。
　　（注意２）暴力団排除のため団体の役員名簿等の提出を求めることがあります。

５　添付書類
(１)　認定年度計画の写し
(２)　年度計画認定書の写し
(３)　事業費見積書の写し
(４)　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

第１号

様式（第５

条関係）

年

月

日

大

阪

市

長

様

法人の主たる事務所の所在地

法人の名称及び代表者の

氏名

ふりがな

代表者の生年月日

年

月

日生

大阪市

エリアマネジメント活動促進

事業

補助金交付申請書

標題の補助金について交付を受けたいので、

大阪市

エリアマネジメント活動促進

事業

補助金

交付要綱第５

条

第１項

の規定により、次のとおり申請します。

１

補助事業の名称、目的及び内容

(

１

)

名称

(

２

)

目的

(

３

)

内容

２

交付を受けようとする補助金の額及びその算出の基礎

(

１

)

補助金の額

金

円

(

２

)

算出の基礎

３

補助事業の開始日及び完了予定日

年

月

日〜

年

月

日

４

大阪市

エリアマネジメント活動促進事業

補助金交付要綱第７条に基づく確認事項（確認さ

れましたら、□にチェックを入れてください）

□

暴力団の利益になるような申請ではありません。

（注意１）暴力団排除のため個人情報を警察に照会することがあります。

（注意２）暴力団排除のため団体の役員名簿等の提出を求めることがあります。

５

添付書類

(

１

)

認定年度計画の写し

(

２

)

年度計画

認定書の写し

(

３

)

事業費見積書の写し

(

４

)

その他（

）

    第１号 様式（第５ 条関係）      年    月    日       大   阪   市   長   様                      法人の主たる事務所の所在地                        法人の名称及び代表者の 氏名 ふりがな                                                                  代表者の生年月日        年    月    日生                                大阪市 エリアマネジメント活動促進 事業 補助金交付申請書       標題の補助金について交付を受けたいので、 大阪市 エリアマネジメント活動促進 事業 補助金 交付要綱第５ 条 第１項 の規定により、次のとおり申請します。     １   補助事業の名称、目的及び内容   ( １ )   名称   ( ２ )   目的   ( ３ )   内容     ２   交付を受けようとする補助金の額及びその算出の基礎   ( １ )   補助金の額      金            円   ( ２ )   算出の基礎     ３   補助事業の開始日及び完了予定日         年    月    日～    年    月    日     ４   大阪市 エリアマネジメント活動促進事業 補助金交付要綱第７条に基づく確認事項（確認さ れましたら、□にチェックを入れてください）

□   暴力団の利益になるような申請ではありません。      （注意１）暴力団排除のため個人情報を警察に照会することがあります。      （注意２）暴力団排除のため団体の役員名簿等の提出を求めることがあります。

  ５   添付書類   ( １ )   認定年度計画の写し   ( ２ )   年度計画 認定書の写し   ( ３ )   事業費見積書の写し   ( ４ )   その他（                   ）